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Resultatregnskap

Ardal Teknologipark as

Note
1,2

Avskrivning varige driftsmidler 3
Annen driftskostnad
Sum driftskostnad

Driftsresultat

Annen renteinntekt
Sum finansinntekter
Annen rentekostnad

Sum finanskostnader
Sum netto finansposter

Ordinzert resultat for skattekostnad

Skattekostnad pa ordinsert resultat

Ordinzert resultat

Arsresultat

Overdfort til udekket tap
Sum disponert

2021

989
286 846
2817 835

-281 835

0

0
182

182

-182

-288 011

-63 363

-224 654

-224 654

-224 654
-224 654

2020

0
187 608
187 608

-187 608

182

182
15 486

15 486

-15 304

-202 912

867018

-1 069 930

-1 069 930

-1069 930
-1 069 930
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Balanse

Eiendeler
Anleggsmidler
Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Ardal Teknologipark as

Tomter,bygninger og annen fast eiendom

Driftslgsere, inventar, verktoy o.l.
Sum varige driftsmidler

Finansielle anleggsmidler

Sum anleggsmidler

Omlgpsmidler

Fordringer

Andre fordringer

Sum fordringer
Investeringer
Bankinnskudd,kontanter o.1.

Sum omlepsmidler

Sum eiendeler

Note

5,3
5,3

2021

45317125
1109 560
46 421 285

46 421 285

459 056
459 056

983 335

1442 391

417 869 616

2020

15 402 592
51413
15 454 005

15 454 005

28171623
2 811 623

3027170

5898 793

21 352 798

Ardal Teknologipark as

Org.nr. 921794940

Dokumentet er elektronisk signert



Balanse

Ardal Teknologipark as

Egenkapital og gjeld
Egenkapital

Innskutt egenkapital
Selskapskapital

Annen innskutt egenkapital
Sum innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital
Sum opptjent egenkapital

Sum egenkapital

Gjeld
Avsetning for forpliktelser
Utsatt skatt

Sum avsetninger for forpliktelser

Annen langsiktig gjeld
Gijeld til kredittinstitusjoner
@vrig langsiktig gjeld

Sum annen langsiktig gjeld

Kortsiktig gjeld
Leverandergjeld
Annen kortsiktig gjeld
Sum kortsiktig gjeld
Sum gjeld

Sum egenkapital og gjeld

Note

ARDALSTANGEN, 24.06.2022

Ardal Teknologipark as
Terje Laberg Anne Kauppi
Styrets leder Styremedlem
Qrjan Stedje Ylvisaker Bjorm Havro
Styremedlem Styremedlem

2021

100 000
4 300 000
4400 000

-1450618
-1450678

2 949 322

803 655
803 655

33174 888
4 500 000
37674888

3113482
3328 329
6 441 811
44 920 354

417 869 616

2020

100 000
4 300 000
4400 000

-1226 024
-1226 024

3113916

867018
867018

10 098 809
2000000
12 098 809

4 264 395
948 600
5212995
18 178 822

21 352 798
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Noter til arsregnskapet

Note 1 Regnskapsprinsipper

Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998. Det er utarbeidet etter norske
regnskapsstandarder. | utgangspunktet er det reglene for regnskapsoppstilling for sma foretak som er benyttet.

Hovedregel for wrdering og klassifisering av eiendeler og gjeld.

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som
omlgpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et ar er uansett klassifisert som omlgpsmidler. Ved
klassifiseringen av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler wrderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi nar verdifallet forventes ikke a
veere forbigdende. Anleggsmidler med begrenset gkonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld
balanseferes til nominelt mottatt belap pa etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig
verdi som fglge av renteendring.

Omlgpsmidler wrderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balansefares til nominelt
mottatt belep pa etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som felge av
renteendring. Enkelte poster er wrdert etter andre regler, og redegjgres for nedenfor.

Varige driftsmidler
Varige driftsmidler avskrives over forventet gkonomisk lewvetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineagert
over antatt gkonomisk lewetid.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppferes til palydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning
til tap gjeres pa grunnlag av en individuell wurdering av de enkelte fordringene. | tillegg gjeres det for gwige
kundefordringer en uspesifisert avsetning for & dekke antatt tap.

Skatter

Skatter kostnadsferes nar de paleper, det Vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat
for skatt.

Skattekostnaden bestar av betalbar skatt (skatt pa arets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt.

Skattekostnaden fordeles pa ordineert resultat og resultat av ekstraordineere poster i henhold til
skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er bokfert i balansen.

Note 2 Arsverk, lonn og ytelser

Antall drsverk i regnskapsaret: 0
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Note 3 Anleggsmidler

Varige
driftsmidler

Anskaffelseskost 01.01 15 454 005
Tilgang i aret 30 974 269
Anskaffelse skost 31.12 46 428 274
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av 989
nedskrivninger

Balansefert verdi pr 31.12 46 427 285
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av 989

nedskrivninger i regnskapsaret

Mer om variege driftsmidler/anleggs midler

Bygningane er under oppfering - rekneskapsmessige avskrivninger Vil starte i 2022
nar selskapet far leigeinntekter.

Note 4 Noteopplysninger ut over minimumskravene for sma foretak

Aksjoneseren i selskapet har ytt eit ansvarleg lan pa kr 4 500 000. Lanet er rentefritt dei forste ara, og kan
konverterast til aksjekapital.

Note 5 Gjeld

Belgp
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler 33 174 888
Balansefert verdi av de pantsatte eiendeler 46 427 285

Mer om gjeld
Gjeld til kredittinstitusjon er eit byggelan.

Note 6 Beholdning egne aksjer

Mer om aksjer

Selskapet eig ikkje eigne aksjar
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Arsopgjerspakke

Name Date Name Date
Ylvisdker, @rjan Stedje 2022-06-24 Laberg, Terje 2022-06-24
Identification Identification
==2bankID ylvissker, @rjan Stedje ==Z bankID Laberg, Terje

PA MOBIL PA MOBIL
Name Date Name Date
Kauppi, Anne 2022-06-24 Havro, Bjern 2022-06-27
Identification Identification
=== banklD Kauppi, Anne === bankI|D Havro, Bjgrn

PA MOBIL PA MOBIL
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